ХАНТЫ-МАНСИИСКИИ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
(Тюменская область)

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

от « / /  2019 № \3- о

Об утверждении результатов муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по искусству (МХК)

в 2019-2020 учебном году

В соответствии с абзацем 10 пункта 56 Порядка проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 18.11.2013 №1252, учитывая протокол заседания жюри муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по искусству (МХК) от 14.11.2019.

приказываю:
1 .Утвердить прилагаемые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников но искусству (МХК) в 2019-2020 учебном году (рейтинг победителей и рейтинг
призеров муниципального этапа олимпиады).

2.Отделу качества, анализа и мониторинга образовательной деятельности (Т.В.Алеева)
обеспечить рассылку настоящего приказа и его размещение на официальном сайге
департамента образования и молодежной политики администрации города Мегиона
в течение трех рабочих дней со дня его регистрации.

3.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор Т.Ю.Метринская

В.Д.Герасимова
96658, доб .512
Рассылка:
в дело I экз.

Приложение к приказу
департамента образования

и молодежной политики
о т __________________№______

Рейтинговый список победителей и призеров
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по искусству (МХК)

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2019-2020 учебном году

Территория Мегион
Дата проведения - 14.11.2019
Предмет - МХК
Класс - 9
Количество участников - 6

п/п
Ф.И.О.

участника
Г ород,
район

Образовательное
учреждение
(полностью)

Количество
баллов

Место Стагус
участника

победитель/
призер

1. Утигенова Эрика
Булатовна

Мегион МАОУ№5 «Гимназия» 104 2 призер

Рейтинговый список победителей и призеров
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по искусству (МХК)

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2019-2020 учебном году

Территория Мегион
Дата проведения - 14.11.2019
Предмет - MX К
Класс - 10
Количество участников - 5

п/п
Ф.И.О.

участника
Г ород,

район
Образовательное

учреждение
(полностью)

Количество
баллов

Место Стагус
участника

победитель/
призер

1. Терюшкова Марина
Сергеевна

Мегион МЛОУ «СОШ №9» 145 1 победитель

2. Назипова Виктория
Салаватовна

Мегион МБОУ «СОШ №4» 140 2 призер

Рейтинговый список победителей и призеров
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по искусству (МХК)

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2019-2020 учебном году

Территория Мегион
Дата проведения - 14.11.2019
Предмет - МХК
Класс - 11
Количество участников - 2

п/п
Ф.И.О.

участника
Город, район Образовательное

учреждение
(полностью)

Количество
баллов

Место Статус
участника

победитель/
призер

1. Тепаева Елена
Александровна

Мегион МАОУ№5 «Гимназия» 216 1 победитель

2. Чечикова Полина
Ивановна

Мегион МАОУ «СОШ№9» 150 2 призер